

**TRIANGULUM ARTIS**

COMPTE DE RÉSULTAT 2025			
PRODUITS D'EXPLOITATION	AU 31/12/2025	AU 31/12/2024	Ecart (2025/2024)
Ventes de produits finis, prestations de service et marchandises (70)	0,00	0,00	0,00
Production stockée et immobilisée (71 et 72)	0,00	0,00	0,00
Subventions d'exploitation (74)	0,00	0,00	0,00
Autres produits de gestion courante (75)	0,00	0,00	0,00
Dont :			
- Cotation	0,00	0,00	0,00
- Produits divers de gestion courante (dons...)	0,00	0,00	0,00
Reprises sur amortissements et provisions (781)	0,00	0,00	0,00
Transfert de charges (791)	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL I</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
CHARGES D'EXPLOITATION	AU 31/12/2025	AU 31/12/2024	Ecart (2025/2024)
Achats matières premières et marchandises	0,00	0,00	0,00
Services extérieurs	0,00	0,00	0,00
Dont :			
- Sous-traitance	0,00	0,00	0,00
- Locations et charges	0,00	0,00	0,00
- Entretien, réparations et maintenance	0,00	0,00	0,00
- Primes d'assurances	0,00	0,00	0,00
- Etudes, documentations, séminaires, conférences	0,00	0,00	0,00
Autres services extérieurs	3 322,46	215,91	3 106,55
Dont :			
- Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	0,00	0,00	0,00
- Publicité, relations publiques	3 068,30	46,75	3 021,55
- Déplacements, missions et réceptions	0,00	0,00	0,00
- Frais postaux et frais de télécommunication	0,00	0,00	0,00
- Services bancaires et assimilés	224,16	139,16	85,00
- Cotisations diverses	30,00	30,00	0,00
Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00
Charges de personnel	0,00	0,00	0,00
- Rémunération du personnel	0,00	0,00	0,00
- Charges de sécurité sociale et de prévoyance	0,00	0,00	0,00
Autres charges courantes	0,00	0,00	0,00
Dotations aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL I</b>	<b>3 322,46</b>	<b>215,91</b>	<b>3 106,55</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-3 322,46</b>	<b>-215,91</b>	<b>-3 106,55</b>
Produits financiers	47,33	73,57	-26,24
Charges financières	0,00	0,00	0,00
<b>Résultat financier</b>	<b>47,33</b>	<b>73,57</b>	<b>-26,24</b>
<b>Résultat courant</b>	<b>-3 275,13</b>	<b>-142,34</b>	<b>-3 132,79</b>
Produits exceptionnels	4 275,13	1 142,34	3 132,79
Dont :			
- Produits de cessions des éléments actif cédés (cpt 775)	0,00	0,00	0,00
- Quote-part des sub d'invest. virées au compte de résultat (compte 777)	0,00	0,00	0,00
Charges exceptionnelles	1 000,00	1 000,00	0,00
Dont :			
- Valeurs comptables des éléments d'actif cédés (compte 675)	0,00	0,00	0,00
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>3 275,13</b>	<b>142,34</b>	<b>3 132,79</b>
Impôt sur les sociétés	0,00	0,00	0,00
Report de ressources non utilisées des exercices antérieurs (+)	0,00	0,00	0,00
Engagement à réaliser sur ressources affectées (-)	0,00	0,00	0,00
<b>Résultat de l'exercice : excédent (+) ou déficit (-)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Evaluation des contributions volontaires en nature			
Produits			
- Bénévolat	0,00	0,00	0,00
- Prestations en nature	0,00	0,00	0,00
- Dons en nature	0,00	0,00	0,00
<b>Total évaluation produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Charges			
- Secours en nature	0,00	0,00	0,00
- Mise à disposition gratuites de biens et services	0,00	0,00	0,00
- Personnel bénévole	0,00	0,00	0,00
<b>Total évaluation charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

TRIANGULUM ARTIS

BILAN AU 31/12/2025									
ACTIF	2025			2024	Ecart (2025/2024)	PASSIF	2025	2024	Ecart (2025/2024)
	Valeur d'acquisition	Amortissement	Valeur Nette						
ACTIF IMMOBILISE						FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES			
						Fonds propres :			
- Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- Fonds Associatif sans droit de reprise	5 557,45	7 832,58	-2 275,13
- Immobilisations corporelles (mobiliers et matériels)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	dont sub d'invest à des biens renouvelables par l'asso.	0,00	0,00	0,00
- Immobilisations financières (titres et dépôts de garantie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- Réserves	0,00	0,00	0,00
						- Report à nouveau	0,00	0,00	0,00
						- Résultat de l'exercice	0,00	0,00	0,00
						Autres fonds associatifs :	0,00	0,00	0,00
						dont sub d'invest à des biens non renouvelables par l'asso.	0,00	0,00	0,00
TOTAL I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	TOTAL I	5 557,45	7 832,58	-2 275,13
ACTIF CIRCULANT						PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	0,00	0,00	0,00
- Stocks	62,20	0,00	62,20	62,20	0,00				
- Avances et acomptes versés sur commande	0,00					TOTAL II	0,00	0,00	0,00
- Créances clients	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
- Autres créances	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	FONDS DEBIES			
dont subventions à recevoir	0,00		0,00	0,00	0,00	- sur subventions de fonctionnement	0,00	0,00	0,00
- Valeurs mobilières de placement	2 799,61	0,00	2 799,61	3 752,28	-952,67	- sur autres ressources	0,00	0,00	0,00
- Disponibilités (autres que caisse)	2 695,64		2 695,64	4 018,10	-1 322,46				
- Caisse	0,00		0,00	0,00	0,00	DETTES			
TOTAL II	5 557,45	0,00	5 557,45	7 832,58	-2 275,13	- Emprunts et dettes assimilées plus d'un an	0,00	0,00	0,00
						- Emprunts et dettes financières à moins d'un an	0,00	0,00	0,00
						- Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0,00	0,00	0,00
						- Fournisseurs et comptes rattachés	0,00	0,00	0,00
						- Autres	0,00	0,00	0,00
						TOTAL III	0,00	0,00	0,00
COMPTES DE REGULARISATION ACTIF						COMPTES DE REGULARISATION PASSIF			
- Charges constatées d'avances	0,00		0,00	0,00	0,00	- Produits constatés d'avance	0,00	0,00	0,00
TOTAL III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	TOTAL IV	0,00	0,00	0,00
TOTAL ACTIF	5 557,45	0,00	5 557,45	7 832,58	-2 275,13	TOTAL PASSIF	5 557,45	7 832,58	-2 275,13

Vérification	0,00
Ecart bilan	0,00
Résultat comp	0,00